TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO
PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado na ata em
conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de Pregão
Presencial de nº 000022/2021/SMS, expedida aos 27 dias do mês de Abril de 2021, em favor das
empresas e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº

00022/2021/SMS, expedida aos 27 dias do mês de Abril de 2021, por estar de acordo com a
legislação em vigor, ao:

PROPONENTE: COMÉRCIO E TRANSPORTES BOA ESPERANÇA LTDA, inscrita no CNPJ

sob nº 04.787.941/0001-78, sediada na Av. João Paulo II, nº 1047, Bairro do Marco, Belém-PA, tendo
para contato o Fone (91) 3228-3084, neste ato representada pelo Sr.º RUBERVAL CARDOSO
PANTOJA, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na passagem Nossa Senhora do
Livramento, Quadra 01, Casa 57, Paracuri 1, Icoaraci, Belém-PA, portador da RG nº 1357226 SSP/PA
e do CPF nº 426.756.932-00, vencedor dos Lotes 01, 02, 05 e 06 no Valor Total de R$ 584.910,00
(Quinhentos e Oitenta e Quatro Mil Novecentos e Dez Reais).

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte-PA, aos 03 dias do mês de Maio de 2021.

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA
Pregoeiro

		2021-05-04T08:44:31-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234